
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/artykul/295-2889-zarzadzenie-nr-394-2017-
burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-22-sierpnia-2017r-w-sprawie-ogloszenia-
wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy-w-formie-bezprzetargowej-i-
formie-przetargu-ograniczonego

Zarządzenie nr 394/.2017 BURMISTRZA MIASTA I
GMINY ŁASIN z dnia 22 sierpnia 2017r. w sprawie
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych
do dzierżawy w formie bezprzetargowej i formie
przetargu ograniczonego...

ZARZĄDZENIE NR  394/.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 22 sierpnia 2017r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie

bezprzetargowej i formie przetargu ograniczonego do mieszkańców gminy na okres do
3 lat.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U.2016.446 z późn. zm.) oraz  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. 2016.2147 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

 § 2
Dzierżawa gruntu nastąpi na okres do trzech lat  w formie bezprzetargowej oraz w
formie przetargu ograniczonego do mieszkańców gminy.

§ 3
Szczegółowy opis nieruchomości zawiera wykaz nieruchomości przeznaczonych do
dzierżawy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, który podany zostanie do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o wywieszeniu
wykazu, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łasin  na tablicy ogłoszeń oraz na stronie
internetowej w biuletynie informacji publicznej Urzędu Miasta i Gminy Łasin na okres
21 dni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.lasin.pl/artykul/295-2889-zarzadzenie-nr-394-2017-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-22-sierpnia-2017r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy-w-formie-bezprzetargowej-i-formie-przetargu-ograniczonego
https://bip.lasin.pl/artykul/295-2889-zarzadzenie-nr-394-2017-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-22-sierpnia-2017r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy-w-formie-bezprzetargowej-i-formie-przetargu-ograniczonego
https://bip.lasin.pl/artykul/295-2889-zarzadzenie-nr-394-2017-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-22-sierpnia-2017r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy-w-formie-bezprzetargowej-i-formie-przetargu-ograniczonego
https://bip.lasin.pl/artykul/295-2889-zarzadzenie-nr-394-2017-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-z-dnia-22-sierpnia-2017r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy-w-formie-bezprzetargowej-i-formie-przetargu-ograniczonego


Załącznik do zarządzenia Nr 394 /2017 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z
dnia 22 sierpnia 2017 r.

Załączniki:
Załącznik do zarządzenia Nr 394 /2017 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22
sierpnia 2017 r.    pdf,  320.97 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 24.08.2017 14:57

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 25.08.2017 14:48

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Miasta i Gminy Łasin Rafał Kobylski

Data wytworzenia: 22.08.2017

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 24.08.2017 14:54

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 25.08.2017 14:48

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/5197/download
/attachments/5197/download
/attachments/5197/download
/attachments/5197/download

